校教〔2015〕37号

关于公布2015年校级优秀毕业设计（论文）
评选结果的通知
各二级学院、直属教学部：
按照江苏省教育厅《关于做好2015年普通高校本专科毕业设计（论文）评优与抽检工作的通知》（苏教办高〔2015〕12号）和学校《关于做好2015届毕业设计（论文）评优与抽检准备工作的通知》（校教〔2015〕29号）要求，学校组织开展了2015年校级优秀毕业设计（论文）评选和省级优秀毕业设计（论文）推荐工作。

在各二级学院组织推荐的基础上，经专家组会议评审、投票表决和公示，共评选出2015年校级优秀毕业设计（论文）一等奖27篇、二等奖41篇、三等奖43篇，优秀毕业设计团队5个。其中，推荐省优秀毕业设计（论文）11篇、优秀毕业设计团队3个。现将评选结果予以公布（具体名单见附件）。

希望各二级学院进一步规范毕业设计（论文）工作，提高毕业设计（论文）的指导水平，真正发挥毕业设计（论文）在培养学生综合素质、实践能力和创新能力中的重要作用。
附件：常州工学院2015年校级优秀毕业设计（论文）获奖名单

二〇一五年七月十日